09/04/2024, 08:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0D8E8573/03AFcWeA7i0qUTcIitEnPiNbH6VSlxCQ7nYWm18j_P4nfA8rGId_bSzRG3id0oXD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DISPENSA Nº 006/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

DISPENSA Nº 006/2023
TERMO ADITIVO Nº 001/2024/DP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
CNPJ: 13.406.686/0001-67
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGENCIA DA DISPENSA Nº
006-2023 POR MAIS 12 (DOZE) MESES COM BASE NO ART.
106 DA LEI 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:0D8E8573

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/04/2024. Edição 3259
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/